
Zbi rewnowski 

Przewodniczący Rady 

UCHWAŁA Nr XVIII/98/2008 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 29 lipca 2008 roku 

zmieniająca uchwalę  Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2008 roku. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz  art.  165, 165a 166,166a,184,188 ust. 2,  art  
195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 Nr 169 poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 
249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) 

uchwala się, co następuje:: 

1. W uchwale Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2008 zmienionej 
zarządzeniem Nr 2 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2008r.; Nr 5 z dnia 21 maja 
2008r.: Nr 8 z dnia 30.06.2008 roku oraz uchwalą  Rady Gminy Nr XV/86/2008 z dnia 26 marca 
2008 r.; Nr XVI/90/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r.; Nr XVII/94/2008 z dnia 29 maja 2008 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  403.066,00 zł  do wysokości 
25.634.711 z1 (zgodnie z załącznikiem nrl) 
2) W § 1 ust.2 kwotę  9.679.462 zł  dochodów własnych zastępuje się  10.031.152 zł  
3) W § 1 ust.3 

- kwotę  25.052.645 zł  dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  25.104.021 zł  
- kwotę  179.000 zł  dochodów majątkowych zastępuje się  kwotą  530.690 zł  

4) W § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  403.066,00 z1 do wysokości 29.387.721 
z1 (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
5) W § 2 ust.2 kwotę  24.510.655,00 zł  wydatów bieżących zastępuje się  kwotą  24.913.721 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/98/2008 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 700,00 351 690,00 642 390,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 700,00 351 690,00 642 390,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

25 000,00 351 690,00 376 690.00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 51 376,00 51 376,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 51 376,00 51 376,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 376,00 51 376,00 

Razem: 25 231 645,00 403 066,00 25 634 711,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/98/2008 
z dnia 29 lipca 2008 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 661 410,00 5273,00 2 666 683,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 913 980,00 5273,00 1 919 253,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11 600,00 5 273,00 16 873,00 

801 Oświata i wychowanie 11 198 649,00 100 000,00 11 298 649,00 

80101 Szkoty podstawowe 7 379 584,00 100 000,00 7 479 584,00 

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 
, 

100 000,00 220 000,00 

80104 Przedszkola 521 252,00 0,00 521 252,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 2000,00 41 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 - 1 000,00 7 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 114 680,00 167 793,00 282 473,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 167 793,00 167 793,00 

4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań  po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 167 793,00 167 793,00 

852 Pomoc społeczna 4 543 024,00 68 952,00 4 611 976,00 

85212 
'8wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 582 000,00 68 952,00 3 650 952,00 

2910 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

0,00 68 952,00 68 952,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 680,00 61 048,00 785 728,00 

90002 Gospodarka odpadami 111 680,00 61 048,00 172 728,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 100,00 61 048,00 115 148,00 

Razem: 28 984 655,00 403 066,00 29 387 721,00 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/98 /2008 
z dnia 29 lipca 2008 roku 

Uchwalą  niniejszą  dokonuje się  zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę  
403.066z1. 

1. Wprowadza się  do budżetu po stronie dochodów należności po zlikwidowanym Ośrodku 
Zdrowia w Zlejwsi Wielkiej w kwocie 51.376,00 z1 w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział  
85121 - Lecznictwo ambulatoryjne § 0970- wpływy z różnych dochodów. 
Środki te przeznacza się  na spłatę  zobowiązań. 

2. W związku z większym wpływem dochodów w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział  
70005 § 0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności (sprzedaż  dziatki Nr 
241/15 w Czarnowie), zwiększa się  plan dochodów o kwotę  351.690 zł. 

Ponadplanowe dochody przeznacza się  na wydatki bieżące w działach: 

• 801 - Oświata i wychowanie - Remont w Szkole Podstawowej w Czarnowie (wymiana okien) 

kwotę  100.000 zł, 

• 851 - Lecznictwo ambulatoryjne - Zobowiązania po Zlikwidowanym Ośrodku Zdrowia w 

Zlejwsi Wielkiej kwotę  116.417 zł, 

• 750 - Administracja publiczna - zakup programów komputerowych kwotę  5.273 zł, 

• 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - w związku ze wzrostem opiat za 

korzystanie ze środowiska zwiększa się  plan wydatków o kwotę  61.048 zł, 

• 852 - Pomoc społeczna - zwrot dotacji otrzymanej z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy na wypłatę  świadczeń  rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej oraz 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68.952 zł. 

3. W związku z pismem Dyrektora Przedszkola w Zlej wsi Malej dokonuje się  przeniesień  planu 
wydatków między paragrafami w rozdziale 80104 - Przedszkola w kwocie 2.000 zł  

Up 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

